



งานพัสดุและสัญญา
เลขรับ **571**
วันที่ **19 มี.ค. 2567**
เวลา **13.00** น.

บันทึกข้อความ

แขวงทางหลวงปัตตานี
เลขรับ **2341**
วันที่ **19 มี.ค. 2567**
เวลา **11.27**

ส่วนราชการ...งานวางแผน แขวงทางหลวงปัตตานี โทร.๐-๗๓๓๓-๖๐๕๑ โทรสาร.๐-๗๓๓๓-๑๘๘๔
ที่ สทล.๑๘ ขท.ปัตตานี (วพ.)/๑๓๓ วันที่ ๑๙ มีนาคม ๒๕๖๗
เรื่อง...ขอเสนอราคากลาง กิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน ประจำปี ๒๕๖๗
รหัสงาน ๒๗๑๐๐ งานฉุกเฉิน

๑) เรียน ผอ.ขท.ปัตตานี ผ่าน หัวหน้าเจ้าหน้าที่

งานวางแผน แขวงฯ ปัตตานี ขอเสนอราคากลาง กิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจร ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๗๑๐๐ งานฉุกเฉิน (ID Code ๖๗๐๒๔๙) ทางหลวงหมายเลข ๔๒ ตอนควบคุม ๐๒๐๔ ตอน ปาลีส - กอดอ ระหว่าง กม.๑๕๖+๕๘๐ - กม.๑๕๖+๙๗๕ LT. วงเงินงบประมาณ ๑,๗๐๐,๐๐๐ บาท (เงินหนึ่งล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน) ซึ่งได้รับความเห็นชอบจากสำนักบริหารบำรุงทาง ตามบันทึกที่ สร.๗/๔๓๗ ลงวันที่ ๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ แล้วนั้น

งานวางแผน แขวงฯ ปัตตานีขอเสนอราคากลางงานดังกล่าว ในวงเงินราคากลาง ๑,๖๙๙,๙๘๗.๐๑ บาท (เงินหนึ่งล้านหกแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยแปดสิบเจ็ดบาทหนึ่งสตางค์) ตามคำสั่ง แขวงทางหลวงปัตตานี ที่ สทล.๑๘ ขท.ปัตตานี.๑(พ.๑)/๖๖/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เพื่อให้ประกอบการพิจารณากำหนดราคากลางของแขวงทางหลวงปัตตานี ในการจัดจ้างโดยวิธีคัดเลือกวงเงินอำนาจ ผอ.ขท.

และขอยกเลิกหนังสือขอเสนอราคากลาง ที่ สทล.๑๘ ขท.ปัตตานี (วพ.)/๑๓๐ ลงวันที่ ๑๘ มีนาคม ๒๕๖๗ เนื่องจากมีความคลาดเคลื่อนบางประการ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

๕) ร.อ.ชท(ม)

คุณณัฐริดา (งานพัสดุและสัญญา)

(นายวิทยา หนีเจริญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

- เก็บรวมใบโพรดราคากลาง ตามที่เสนอ
๑๐เส้น 1,๖๙๙,๙๘๗.๐๑ บาท
(เนื้อส่วนแรกเสนอ ก้านสี่เหลี่ยมค้ำเหล็ก
แฉด สิมเรียดขนาด ๑๐๘๖๐๕)
- ดำเนินการในส่วนที่เหลืออย่างเร่งด่วน

(นายสมภิตต์ ภูคชโชติ)

รักษาการแทน ผอ.ขท.ปัตตานี

๓) คุณรองปลัด:

- ดำเนินการ

ตามระเบียบ

(นางณัฐริดา สะเทม)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

๑๙ มี.ค. ๒๕๖๗

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างงานจ้างเหมางานผูกเดิน ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0204 ตอนปาลีส - กอต่อ ระหว่าง กม.156+580 -

กม.156+975 LT. ปริมาณงาน 1 แห่ง จำนวน 8 รายการ โดยวิธีคัดเลือก / งานจ้างเหมางานผูกเดิน ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0204 ตอน ปาลีส - กอต่อ ระหว่าง กม.156+580 - กม.156+975 LT. ปริมาณงาน 1 แห่ง จำนวน 8 รายการ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

1,700,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างชั้นทาง ตลอดจนถึงชั้นผิวทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

1:9 มี.ค. 2567

เป็นเงิน

1,699,987.01

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประกาศ พุ่มสุวรรณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปัตตานี ฝ่ายวิศวกรรม

7.2 วิทยา หนีเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 รอชาติ ลือแฉะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.4 ทศนีย์ สะนาวี กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

ทศนีย์ สะนาวี

19 มีนาคม 2567 11:08:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานขุดลอกทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควนชุม 0204 ตอนปาล์ม - กอต่อ ระหว่าง กม.156+580 - กม.156+975 L.T. ปริมาณงาน 1 แห่ง จำนวน 8 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงปัตตานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 1.2 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)	ลบ.ม.	1,325,000	199.70	264,602.50	1.3616	271.91	360,282.76
2	1.2.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	185,000	399.12	73,837.20	1.3616	543.44	100,536.73
3	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	170,000	402.32	68,394.40	1.3616	547.79	93,125.81
4	2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	215,000	1,049.09	225,554.35	1.3616	1,428.44	307,114.80

ทัศนีย์ สະนะวดี

19 มีนาคม 2567 11:10:26

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างเหมื่องานผู้เดิน ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0204 ตอนปาลี่ - กอตอ ระหว่าง กม.156+580 - กม.156+975 L.T. ปริมาณงาน 1 แห่ง จำนวน 8 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานพรมโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	994,000	31.53	31,340.82	1.3616	42.93	42,673.66
6	3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	994,000	14.27	14,184.38	1.3616	19.43	19,313.45
7	3.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	994,000	259.01	257,455.94	1.3616	352.66	350,552.00
8	3.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	994,000	255.23	253,698.62	1.3616	347.52	345,436.04
				รวมราคากลาง				
					บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)			1,619,035.25
								1,699,987.01

หมายเหตุ

ผู้เขียน ๒๕๖๓

19 มีนาคม 2567 11:10:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายงานกลางทางก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างเหม่งานผูกเอ็น ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควนคูน 0204 ตอนป่าสัก - กอตอ ระหว่าง กม.156+580 - กม.156+975 L.T. ปริมาณงาน 1 แห่ง จำนวน 8 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปัตตานี/กรมทางหลวง



(ประภาศ พุ่มสุวรรณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(รอตชาติ สยาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ทัศนีย์ สธนาวี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิทยา หนิเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทัศนีย์ สธนาวี

19 มีนาคม 2567